Распоряжение от 29 августа 2017 года № 47-РП

О внесении изменений в распоряжение
Правительства Санкт-Петербурга от
28.12.2015 N 84-рп
Принято Правительством Санкт-Петербурга

1. 1. Внести в распоряжение Правительства Санкт-Петербурга от 28.12.2015 N 84-рп
"О плане мероприятий ("дорожной карте") по повышению значений показателей
доступности для инвалидов объектов и услуг в Санкт-Петербурге на 2016-2020
годы" следующие изменения:

2. 1.1. Пункты 3 и 4 распоряжения изложить в следующей редакции:
3. "3. Администрациям районов Санкт-Петербурга, являющимся

соисполнителями "дорожной карты", ежеквартально до 10-го числа месяца,
следующего за отчетным периодом, представлять в исполнительные органы
государственной власти Санкт-Петербурга, координирующие деятельность
иных исполнительных органов государственной власти Санкт-Петербурга в
соответствующих сферах, являющиеся исполнителями "дорожной карты",
отчеты о достижении запланированных значений показателей доступности
для инвалидов объектов и услуг, о выполнении мероприятий в соответствии
с "дорожной картой".

4. Исполнительным органам государственной власти Санкт-Петербурга, являющимся
исполнителями "дорожной карты", ежеквартально до 25-го числа месяца,
следующего за отчетным периодом, представлять в Комитет по социальной
политике Санкт-Петербурга отчеты о достижении запланированных значений
показателей доступности для инвалидов объектов и услуг в установленных сферах
деятельности, о выполнении мероприятий в установленных сферах деятельности в
соответствии с "дорожной картой".

5. 4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на вице-губернатора Санкт-
Петербурга Митянину А.В.".

6. 1.2. Приложение к распоряжению изложить в редакции согласно приложению (не
приводится) к настоящему распоряжению.

7. 2. Комитету по социальной политике Санкт-Петербурга в месячный срок утвердить
формы отчетов о выполнении мероприятий в соответствии с Планом мероприятий
("дорожной картой") по повышению значений показателей доступности для
инвалидов объектов и услуг в Санкт-Петербурге на 2016-2020 годы, утвержденным
распоряжением Правительства Санкт-Петербурга от 28.12.2015 N 84-рп.

8. 3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на вице-губернатора Санкт-
Петербурга Митянину А.В.

Губернатор Санкт-Петербурга                                                            Г.С.Полтавченко

	О внесении изменений в распоряжение Правительства Санкт-Петербурга от 28.12.2015 N 84-рп